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İNGİLİZCE

TÜRKÇE MATEMATİK

T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-8

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 8

FEN BİLİMLERİ

Sınıf Saat Cumartesi PazarTekrar
Saati
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TÜRKÇE-5 Cümlede Anlam 

MATEMATİK-5 Doğal Sayılarla Zihinden Toplama-Çıkarma 

TÜRKÇE-6 Cümlede Anlam 

MATEMATİK-6 Çarpanlar ve Katlar/2-3-6-5 ile Bölünebilme

TÜRKÇE-7 Yabancı Dillerden Alınmış Dilimize Henüz Yerleşmemiş Kelimelerin Türkçeleri

MATEMATİK-7 Tam Sayılarla İşlemler/Kuvvet Alma

TÜRKÇE-8 Fiilimsiler

MATEMATİK-8 Üslü İfadeler

ARAPÇA-5 4.Kısa Sesler 2

TÜRKÇE Yazıda Atasözü, Deyim ve Özdeyiş Kullanma

MATEMATİK 1000'den Küçük Sayıları Karşılaştırma ve Sıralama

YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRKÇE Sayılar - Kaç tane?

Judith Malika LIBERMAN

5-6-7-8 14.30 20.30
YETİŞKİN KUŞAĞI 21.00 - BİZDEN
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SOSYAL BİLGİLER-5 Çocuk Hakları

FEN BİLİMLERİ-5 Güneş, Dünya ve Ay

SOSYAL BİLGİLER-6 Türklerin Ana Yurdu Orta Asya

FEN BİLİMLERİ-6 Destek ve Hareket Sistemi

SOSYAL BİLGİLER-7 İletişim Hak ve Özgürlüklerimiz

FEN BİLİMLERİ-7 Ünite Tekrarı, Bilim İnsanları

T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-8 I.Dünya Savaşı'na Yol Açan Gelişmeler, Osmanlı Devleti’nin Son Savaşı: I. Dünya Savaşı

FEN BİLİMLERİ-8 DNA ve Genetik Kod

ARAPÇA-6 4.Oyunlar (İkinci Bölüm)

TÜRKÇE Hikaye Unsurları

FEN BİLİMLERİ Beş Duyu Organını Kullanarak Maddeyi Niteleyen Özellikleri Kavrama

Tanıtma (Okulun Bölümleri) - Kaçıncı? Neresi? Nerede? - Türkçe Okuma Yazma 

Sinan AKYÜZ

5-6-7-8 14.30 20.30 YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN TÜRKÇE

YETİŞKİN KUŞAĞI 21.00 - ÖĞRETMENLER ODASI
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İNGİLİZCE-5 -

MATEMATİK-5 Doğal Sayılarla  Çarpma İşlemi

İNGİLİZCE-6

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 6 İlahi Kitaplar

İNGİLİZCE-7

MATEMATİK-7 Tam Sayılarla İşlemler/Soru Çözümü

İNGİLİZCE-8 -

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİS 8 3. Kaderle İlgili Kavramlar

4.Öğretmenim 2ARAPÇA-7

-

-

SOSYAL BİLGİLER Çocuk Olarak Sahip Olduğu Haklara Örnek Verme

MATEMATİK Sayı Örüntüsünü Devam Ettirme

TBA Kuşağı

Hüseyin AKIN

TBA 14.30 20.30 TBA

YETİŞKİN KUŞAĞI 21.00 - BİZDEN
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TÜRKÇE Söz Sanatları

FEN BİLİMLERİ Mevsimler ve İklim 

İNGİLİZCE Friendship
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MATEMATİK Üslü İfadeler

T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-8 Adım Adım Liderliğe

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Kader İnancı

Sınıf Saat Ders KonuTekrar
SaatiTarihGün

Sınıf Saat Ders KonuTekrar
SaatiTarihGün

10-16 Ekim 2020
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TÜRKÇE-5 Soru Çözümü 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİS 5 Allah (c.c.) İle İrtibat: Dua

TÜRKÇE-6 Soru Çözümü 

MATEMATİK-6 Çarpanlar ve Katlar/4-9-10 ile Bölünebilme

TÜRKÇE-7 Erdemler Teması

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 7 4. Ahiret Hayatının Aşamaları

TÜRKÇE-8 Fiilimsiler

MATEMATİK-8 Üslü İfadeler

ARAPÇA-8 4.Tiyatro 2

TÜRKÇE Ünlü Uyumu

BECERİ ÖĞRETİMİ Hazır Keçe Kullanarak Çalışma Yapma

TBA 14.30 20.30 TBA TBA Kuşağı

Ali Kazım AKDAĞYETİŞKİN KUŞAĞI 21.00 - ÖĞRETMENLER ODASI
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İNGİLİZCE-5 -

FEN BİLİMLERİ-5 Güneş, Dünya ve Ay

İNGİLİZCE-6 -

FEN BİLİMLERİ-6 Destek ve Hareket Sistemi

İNGİLİZCE-7 -

FEN BİLİMLERİ-7 Ünite Tekrarı,  Bilim İnsanları

İNGİLİZCE-8 -

FEN BİLİMLERİ-8 DNA ve Genetik Kod

TBA TBA Kuşağı

BECERİ ÖĞRETİMİ Müzik Aleti Tasarlama

TÜRK İŞARET DİLİ Giysiler, Şehirler

Kur'an Öğreniyorum-4İHO-5-6-7-8 14.30 20.30 KUR'AN-I KERİM

Ümran Funda İNCEYETİŞKİN KUŞAĞI 21.00 - BİZDEN

Sınıf Saat Ders KonuTekrar
SaatiTarihGün

10-16 Ekim 2020


